

K37 – et tilbud til alle med HCP > 37

Mange nye golfspillere forlader desværre hurtigt sporten igen. Dansk Golf Union har opgjort, at ca. 50 % er stoppet mindre end to år efter indmeldelse. Det skyldes især, at de pågældende ikke er gået ned i hcp og ikke er blevet en del af fællesskabet.

I Mollerup kan vi – desværre – ikke genkende til det mønster. Vi har et stort frafald i gruppen af nye spillere og det er typisk nogen, som stadig har et højt hcp og som ikke har været en del af de fælles aktiviteter såsom klubberne-i-klubben, turneringer mv. For at gøre noget ved dette oprettede vi i 2017 K37 (Klub 37). K37 er et tilbud om gratis træning i 2 timer én gang om ugen i sæsonen. Herigennem vil vi gerne hjælpe medlemmerne til at blive bedre til spillet – og forhåbentlig danner det også golfvennskaber, at man mødes.

K37 har været en succes. Der har ofte været op til 40 fremmødte – så vores pro har haft travlt. Med et par års erfaringer i bagagen har vi evalueret konceptet og besluttet at holde fast i K37, men fremover med nogle justeringer. Som det fremgår ovenfor, er det netop de første par år i en golfklub, der er kritiske for om man bliver golfspiller eller ej. Vi har derfor justeret konceptet således:

Fremover vil det fortsat være gratis at deltage i K37, men kun i en tidsbegrænset periode, nemlig den sæson, hvor man er indmeldt og hele det næste år. Det betyder således, at de ny indmeldte i 2020 kan deltage gratis i 2020 og 2021. Ønsker man at deltage derefter, er det et mindre gebyr på 750 kr. efter samme model som andre klubber i klubben (Herredag og Damedag).

Indmeldte i 2019 og før kan således også i år deltage gratis i K37 aktiviteterne.

Vi justerer også lidt på indholdet, således at K37 fremover ikke alene omfatter træning, men også andre aktiviteter såsom turneringer. Herigennem håber vi at styrke det sociale samvær, som er så vigtigt for at opleve tilknytning til klubben.

Vi håber, vi med dette koncept har skabt rammerne for en god golfstart i Mollerup.

Alle henvendelser om K37 rettes til sekretariatet.

Risskov d. 9-1-2020

Bestyrelsen

